





A Government of India Undertaking

संदर्भ Ref.:नि.से.वि.ISD/342/2025-26

दिनांक Date: 24th December 2025

बीएसई लिमिटेड BSE Ltd. बीएसई लिस्टिंग सेंटर BSE Listing Centre स्क्रिप कोड Scrip Code - 532 477

नेशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Ltd. निप्स NEAPS

स्क्रिप कोड Scrip Symbol-UNIONBANK-EQ सिक्योरिटी Security - UBI-AT/BB

महोदया Madam/महोदय Sir.

विषय: 01 जनवरी 2026 से व्यापार विंडो बंद होने की सूचना

Subject: Notice of Closure of Trading Window w.e.f. 01st January 2026

यह सूचित किया जाता है कि, भेदिया सूत्रों द्वारा व्यापार के प्रतिबंध हेतु बैंक की आचार संहिता के साथ पठित, सेबी (भेदिया व्यापार का निषेध) 2015 के संदर्भ में नामित व्यक्तियों.उनके नजदीकी रिश्तेदार और अन्य सभी भेदिया सूत्रों के लिए बैंक की प्रतिभूतियों में लेनदेन 01 जनवरी 2026 से लेकर स्टॉक एक्सचेंजों को 31 दिसम्बर 2025 को समाप्त तिमाही की बैंक के आलेखापरीक्षित समीक्षित वित्तीय परिणामों की घोषणा के 48 घंटे बाद तक, बंद रहेगी.

This is to inform that, pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 read with Bank's Code of Conduct for Prohibition of Trading by Insider and Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information (UPSI), the 'Trading Window' for dealing in the securities of the Bank shall remain closed for the Designated Persons, their immediate relatives and all other Insiders from 01st January 2026 up to 48 hours after the declaration of Reviewed Unaudited Financial Results of the Bank for the quarter ending on 31st December 2025 to Stock Exchanges.

31 दिसम्बर 2025 को समाप्त तिमाही के लिए आलेखापरीक्षित समीक्षित वित्तीय परिणामों को मंजूरी देने के लिए बोर्ड की बैठक की तारीख को उचित समय पर सुचित किया जाएगा.

The date of the meeting of the Board to approve the Reviewed Unaudited Financial Results for the quarter ending on 31st December 2025 will be informed in due course.

Thanking you.

भवदीय Yours faithfully,

Mangesh Mandrekar **Company Secretary**

Classification: Public











